TDK Corporation 1 /2
电感器
高饱和电流的紧凑型双电感器
2020 年 4 月 30 日
TDK 集团扩大了双电感器的产品范围,推出新型 EPCOS B82477D6*系列产品.该系列下辖七种
型号,覆盖的电感值范围从 2 x 3.9 µH 到 2 x 47 µH,最大设计额定电流在 2.83 A 到 7.05 A 之间.
电感器通过了 AEC-Q200 认证, 符合 RoHS 标准,并且都具有大饱和电流(高达 16.1 A)的特性,磁
屏蔽电感器的尺寸仅为 12.5 x 12.5 x 10.5 mm3，可适应于-55°C 到+150 °C 的较宽温度范围.两
个绕组之间具有非常高的耦合系数，具体数值视型号而定(97%到 99%)。
双电感器广泛适用于各种领域，比如可于 SEPIC(单端初级电感式转换拓扑)中的耦合电感，
1:1 反激式变压器,以及供电线路中的共模电感器.两个绕组之间的绝缘电压大于 500V。
-----
主要应用
• 供电线路中的共模电感器
• SEPIC 拓扑中的 DC/DC 变换器
• 反激式变换器
主要特点与优势
• 高饱和电流：高达 16.1 A
• 小外形尺寸：仅为 12.5 x 12.5 x 10.5 mm3
• 宽温度范围：-55°C 到+150°C
• 高耦合系数：高达 99%
技术参数
订购代码 电感值
L1, L2 [µH]
最大额定电
流[A]
饱和电流[A] 直流电阻
L1, L2 [mΩ]
B82477D6392M603 3.9 7.05 16.1 13.9
B82477D6682M603 6.8 6.40 11.8 17.0
B82477D6103M603 10 5.65 9.9 22.5
B82477D6153M603 15 4.92 8.7 29.6
B82477D6223M603
22 3.85 7.2 45.0
B82477D6333M603 33 3.22 5.6 60.5
B82477D6473M603 47 2.83 4.7 81.8
-----
TDK Corporation 2 /2
关于 TDK 公司
TDK 株式会社是一家领先的电子公司，总部位于日本东京。公司成立于 1935 年，主营铁氧体，是一种